
 1 

Bokod Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
11/2011. (XI.25.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 16.) számú rendelet 
módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138 § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 91. § 
(1) bekezdésben maghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzat a költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 16.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban Rendelet) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

a/ kiadási főösszegét  507 324 E Ft-ban 
b/ bevételi főösszegét 507 324 E Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
2. § A Rendelet  3. § (1), (2), és (3) bekezdések helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„(1) Az önkormányzat működési kiadási előirányzatait a Képviselő-testület a következők 
szerint határozza meg: 

Működési kiadások előirányzata összesen: 502 651 E Ft 
ebből: személyi jellegű kiadások 251 454 E Ft 
 munkaadót terhelő járulékok 64 946 E Ft 
 dologi kiadások  138 784  E Ft 
 támogatások 14 276 E Ft 
 folyószámlahitel törlesztés 39 191 E Ft” 

 
„(2) Felhalmozási és felújítási kiadásai összesen:  1 941 E Ft 
 ebből:  beruházások előirányzata 1 941 E Ft 
  felújítások előirányzata 0 E Ft” 
 
„(3) Tartalék összesen:  2 732 E Ft 

ebből: általános tartalék 2 732  E Ft 
 fejlesztési célú tartalék  0 E Ft” 
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző



 2 

 

Előirányzat módosítás 

2011. III. negyedév 

11/2011. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 
        Ezer Ft 

         

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS     12 676 

         

Központosított előirányzat módosítás:     167 

  könyvtári érdekeltség növelő támogatás 167    

Normatív, kötött felhasználású támogatás      

előirányzat módosítás:      1 101 

 rendszeres szociális segély   69    

 ápolási díj 
és 
nyugdíjjáruléka  626    

 bérpótló juttatás   399    

 lakásfenntartási támogatás  7    

Normatív állami hozzájárulás feladatmutatóhoz     

kötötten:        14 

 áprilisi normatíva lemondás   -493   

 július havi normatíva lemondás   -259   

 július havi normatíva pótigény   766   

Egyéb központi támogatás :      1 621 

 a költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2011. évi kompenzációja   

 a 352/2010. (XII.30.) Korm. rendelet 6.§ (7). bek. alapján    

 2011. június - 2011. szeptember hóig  1 621   

Bevételi előirányzat módosítás saját hatáskörben:    9 773 

 Központi Statisztikai Hivatal  908    

 2011. évi Népszámlálás támogatása     

 Fejér Megyei Kormányhivatal közfoglalkoztatás     

  támogatása   1343    

 Vállalkozók Falunapi támogatása 175    

  Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 77    

 Egyszeri rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 383    

 Folyószámla hitel igénybevétele  248    

 Dad Önkormányzat 2010. évi szociális     

 támogatási különbözet beutalása 803    

 2011. I. féléves szociális támogatás 206    

 Kecskéd Önkormányzat támogatás növekedése     

   állami normatív támogatás csökkenése miatt 382    

 2010. évi normatív támogatás pótigény  3 351    

 Szákszend Önkormányzat támogatás      

  csökkenése 2010. évi állami támogatás     

  pótigénye miatt   -560    

 Kecskéd Önkormányzat támogatás      

  csökkenése 2010. évi állami támogatás     

  pótigénye miatt   -1 495    

 Dad Önkormányzat támogatás       

  csökkenése 2010. évi állami támogatás     

  pótigénye miatt   -236    

 Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi póttámo-     

 gatása    1 315    

 Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi póttámo-     

 gatása miatt       



 3 

 Dad Önkormányzat támogatás csökkenése -897    

 Kecskéd Önkormányzat támogatás növekedése 132    

 Szákszend Önkormányzat támogatás csökkenése          -160   

 Egyéb sajátos önkormányzati bevétel     

 növekedése miatt(falunapi bevétel, iparűzési adó) 2 798    

 Ingatlan értékesítés(Volt Szovjet laktanya) 1 000    

         

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS          12 676 

Központosított előirányzat terhére:     167 

 dologi kiadásra    167   

 általános iskola Bokod  82    

 általános iskola Szákszend  85    

         

Normatív, kötött felh. támogatás terhére     1 101 

 rendszeres szociális segélyre  69    

 ápolási díjra   505    

 nyugdíjbiztosítási járulékra  121    

 bérpótló juttatásra    399    

 lakásfenntartási támogatásra  7    

Normatív állami hozzájárulás feladatmutatóhoz     

kötötten:        396 

 2011. áprilisi normatív lemondás terhére     

 dologi kiadásról(szociális étkeztetés) -111    

 2011. júliusi normatív támogatás lemondás és     

 pótigény terhére:       

 személyi juttatásra   160    

 munkaadót terherő járulékokra  42    

 dologi kiadásra(szolgáltatással összefüggő     

 feladatokra)   305    

Egyéb központi támogatás terhére     1 621 

                személyi juttatásra    1 259   

 Bokod        

 óvoda    223    

 általános iskola   203    

 polgármesteri hivatal és szakfeladatai 203    

 Dad        

 óvoda    69    

 Kecskéd        

 óvoda    200    

 általános iskola   176    

 Szákszend       

 óvoda    79    

 általános iskola   106    

Munkaadót terhelőjárulékra :    362   

 Bokod        

 óvoda    64    

 általános iskola   59    

 polgármesteri hivatal és szakfeladatai 57    

 Dad        

 óvoda    20    

 Kecskéd        

 óvoda    59    

 általános iskola   51    

 Szákszend        



 4 

 óvoda    22    

 általános iskola   30    

         

Kiadási előirányzat módosítás saját hatáskörben:     9 391 

 Központi Statisztikai Hivatal támogatás terhére    

 személyi juttatásra    641   

 munkaadót terhelő járulékra   156   

 dologi kiadásra    111   

 Falunapi  támogatása terhére:     

    dologi kiadásra    175   

 Folyószámlahitel felhasználása  248   

 Fejér Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ    

 támogatás terhére:       

 személyi juttatásra    1 084   

 munkaadót terhelő járulékra   146   

 dologi kiadásra (fűnyírók vásárlására)  113   

 Mozgáskorlátotottak támogatására  77   

 Egyszeri rendkívüli gyermekvédelmi támogatásra 383   

 Önkormányzati támogatás terhére     

 személyi juttatásra    804   

 munkaadót terhelő járulékra   205   

 Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi póttámogatása    

 terhére        

 dologi kiadásra    390   

 2010. évi normatív póttámogatás felosztás terhére    

 személyi juttatásra    320   

 munkaadót terhelő járulékra   87   

 dologi kiadásra    653   

 Ingatlan értékesítés terhére:      

 személyi juttatásra    720   

 munkaadót terhelő járulékra   181   

 dologi kiadásra    99   

 Egyéb sajátos bevétel terhére   2 798   

 támogatásra       

 előző évi működési támogatás maradvány      

 visszafizetése önkormányzatoknak 495    

 dologi kiadásra       

 ügyviteli eszköz beszerzésre  70    

 készlet beszerzésre   403    

 egyéb üzemeltetéssel összefüggő      

 szolgáltatásra   1 000    

 egyéb kiadásra (áfa)   830    

         

         

ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁS ÖSSZESÍTÉSE 

         

Bevételi előirányzat módosítás:     12676 

 működési célú bevételi előirányzat növekedés 11 676    

 felhalmozási célú bevételi előirányzat növekedés 1000    

         

Kiadási előirányzat módosítás:     12676 

 működési célú kiadási előirányzat módosítás   12 428  

 személyi juttatásra   4 988    

 munkáltatót terhelő járulékokra  1300    



 5 

 dologi kiadásokra   4 205    

 támogatásra   1 935    

         

Folyószámlahitel felhasználása:    248  

         

Bevételi előirányzat részletezése:     12 676 

 Központosított előirányzat  167    

 Normatív, kötött felhasználású támogatás 1 101    

 Norm.áll.hj.feladatm.szerint  14    

 Egyéb központi támogatás  1 621    

 Rövidlejáratú működési hitel felvétele 248    

 Működési célú bevétel  8 525    

 Felhalmozási célú bevétel  1000    

 


